
Město Rumburk 
.předkládá: Jana Jindrová 
odbor: majetkový-OM 

evidenční číslo smlouvy (vloží C E S ) : 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve véřéiné správě před uskutečněním  
operace 

« typ smlouvy: 
« druh smlouvy: * ) 

• číslo smlouvy: 
• uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy: 
• u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

Odběratelská Bez f inančního profilu Dodavatelslcá 
kupní - darovací o dílo úvěrová nájemní pojistná mandátní 
majetkoprávní 
KS/20/2016 
H E C K L s.r.o., Kralupy nad Vl tavou 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: 

Požadujeme zveřejnit v registru smluv. 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč 
Datum předpokládaného plnění 

ORJ ORG OdPa POL Kč Rok Měsíce 
357 3699 3111 5.263.500,- s DPH 2016 X. 

4.350.000,- bez DPH 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly: podpis: dne: 18.10.20U 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úphiost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam O zadání veřejné zakázky č. 

Schváleno R M : 

Schváleno ZM dne: 9.9.2014 

zveřejněno: 

územní rozhodnutí dne: 

stavební povolení dne -

Po schválení operace Přikazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zákázky lže předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES. 



KS/20/2016 

SMLOUVA 
O PRODEJI A KOUPI NEMOVITOSTÍ SE ZŘÍZENÍM PRÁVA SLUŽEBNOSTI ULOŽENÍ INŽENÝRSKÉ SÍTÉ 

(dále také jen „Smlouva") 

uzavřená mezi: 

Město Rumburk, se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, 
IČ 00 26 16 02, DIČ CZ00261602 
zastoupené starostou panem Ing. Jaroslavem Sykáčkern 
jako prodávajícím na straně jedné, 
(dále také jen „Prodávající" a „Oprávněný") 
a 

HECKL s.r.o., se sídlem Přemyslova 153, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 
IČ 62956833, DIČ 62956833 
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Pavlem Hecklem 
jako kupujícím na straně druhé, 
(dále také jen „Kupující" a „Povinný") 

níže.uvedeného dne, měsíce a roku jak následuje: 

ČÁST I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN, PŘEVÁDĚNÁ NEMOVITOST 

1.1 Prodávající prohlašuje, že: 

(a) je vlastníkem nemovitosti - Pozemku v Průmyslové zóně Rumburk, zapsaného 
v katastru nemovitostí ČR u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrálního 
pracoviště Rumburk, pro obec Rumburk a katastrální území Horní Jindřichóv na 
listu vlastnictví č. 2298, jehož kopie tvoří jako nedílná součást přílohu č: 3 této 
Smlouvy a tam označeného jako Pozemek pare. č. 1403/59, výměra 19966 m .̂ 

(b) Předmětem prodeje a koupě je nově vzniklá p. p. č. 1403/59 o výměře 15000 m^ 
vk. ú. Horní Jindřichóv, dle gepmetriekého plánu č. 1206-202/2014, který tvoří 
jako nedílná součást přílohu č. 1 této Smlouvy (dále také jen „Předmětný 
pozemek"). 

(c) o zveřejnění záměru prodeje Předmětného pozemku rozhodla Rada města 
Rumburk usnesením č, usnesení 2757/2014/b ze dne 9. září 2014 - záměr 
zveřejněn 9. 9. 2014 na dobu nejméně 15 dnů. O podmínkách prodeje a 
konkrétním kupujícím rozhodlo Zastupitelstvo města Rumburk dne 30.9.2014 na 
svém 31.zasedání č. usnesení 31/6/4/2014. 

(d) Pozemek p. č. 1403/59 v k. ú. Horní Jindřichóv je dle ÚPNSÚ Rumburk a Změn 
č. 1 a 2 vymezen jako plochy zastavitelné s funkčním využitím - plochy 
podnikatelských aktivit (ozn, lokalita Z1-C3 vyplývající ze změna č. 1 ÚPNSÚ 
Rumburk). 



1.2 Kupující prohlašuje, že: 

Předmětný pozemek využije k realizaci podnikatelského záměru,. spočívajícího 
minimálně ve výstavbě areálu v oboru zpracovatelského průmyslu v rozsahu dle 
přílohy č. 4 (dále jen „Investiční záměr"). 

ČÁST II. UJEDNÁNÍ O PRODEJI A KOUPI 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY. P R O J E V V Ů L E 

"PfodávajÍGÍ^fodá¥á Kupujíčírhirž^ 
pozemek dle bodu 1.1 písm. (b) této Smlouvy. Kupující Předmětný pozemek do svého 
výlučného vlastnictví přijímá a kupuje za kupní cenu dle bodu 3.1 Smlouvy, kterou se 
Prodávajícímu zavazuje zaplatit jak níže, v bodě 3.2 této Smlouvy sjednáno. 

3. VÝŠE A SPLATNOST KUPNi CENY 

3.1 Celková kupní cena za prodej Předmětného pozemku byla' stanovena dohodou 
Smluvních stran a činí Kč 5.263.500,- Kč s DPH t.j. 4.350.000,^ Kč bez DPH, 913.500,-
Kč DPH (tj. slovy: Pětmilionůdvěstěšedesáttřitisícpětsetkorunčeských), (dále jen 
„Kupní cena"). 

3.2 Podpisern této Smlouvy Prodávající potvrzuje, že Kupní cena byla Kupujícím 
zaplacena před uzavřením této Smlouvy, ve výši 5.263.500,- Kč (tj. slovy: 
Pětmillonůdvestěšedesáttřitisícpětsetkorunčeských ) na bankovní účet Prodávajícího č. 
78-5141780277/0100, která byla ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího připsána 
před uzavřením této Smlouvy dne 6.10.2016. 

4. NABYTI VLASTNICKÉHO PRÁVA 

4.1 Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou, veškerou součinnost potřebnou 
pro vklad vlastnického práva Kupujícího k Předmětnému pozemku do příslušného 
katastru nemovitostí. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby na základě této 
Smlouvy a odpovídajícího návrhu na povolení vkladu vlastnického práva k 
Předmětnému pozemku ve prospěch Kupujícího do katastru nemovitostí byl povolen a 
proveden vklad vlastnického práva Kupujícího k Předmětným pozemkům na 
příslušném.llstu vlastnictví v souladu s příslušnými předpisy a zvyklostmi Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj. Katastrálního pracoviště Rumburk; Kupující podpisem této 
Smlouvy zmocňuje Prodávajícího k podání návrhu na povolení vkladu vlastnického 
práva Kupujícího k Předmětnému pozemku do katastru nemovitostí, jakož i k 
zastupování v tomto řízení. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva Kupujícího k 
Předmětnému pozemku ve prospěch Kupujícího do katastru nemovitostí podá u 
příslušného Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrálního pracoviště Rumburk 
Prodávající nejpozději do tří (3) pracovních dní od podpisu této Smlouvy. 

4.2: Správní poplatky spojené s řízením o povolení vkladu vlastnického práva Kupujícího, 
k Předmětnému pozemku do katastru nemovitostí nese Prodávající. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že prodávající uhradí daň. z nabytí nemovitých věcí a podá 
daňové přiznání příslušnému finančnímu úřadu. 



CAST III. UJEDNANÍ V SOUVISLOSTÍ S KUPNÍ SMLOUVOU 

5. ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

5.1 Pod podmínl<ou nabytí víastnicl<étio práva k Předmětnému pozeml<u uvedenému v 
bodě 1.1 písm. (b) této Smlouvy Kupujícím se Kupující ]ako vlastníl< a Povinný ze 
služebnosti inženýrsl<é sítě a Prodávající jal<o Oprávněný ze služebnosti inženýrsl<:é 
sítě dohodli na zřízení služebnosti inženýrské sítě (dále také jen „Služebnost") 

' ~k~PřěďrnětnémLr"pozem 
Služebnosti. Pod podmínkou d|e předchozí věty tímto Kupující jako Povinný ze 
Služebnosti zřizuje ve prospěch Prodávajícího jako Oprávněnélio ze služebnosti a 
vlastníka staveb: zemního vedení dešťové a splaškové kanalizace Služebnost těchto 
síti k tíži Služebného pozemku pare. č. 1403/59 (dále také jen „Služebný pozemek") 
s obsahem uvedeným v následujícím bodě 5.2 této Smlouvy a zavazuje se výkon práv 
ze Služebnosti Oprávněným ze služebnosti strpět a Prodávající jako Oprávněný ze 
Služebnosti právo Služebnosti s obsahem uvedeným v následujícím bodě 5.2 této 
Smlouvy přijímá. 

5.2 Na základě Služebnosti je Oprávněný ze služebnosti oprávněn užívat Služebný 
pozemek Povinného ze služebnosti v rozsahu: 

(a) - uložení zemního vedení dešťové a splaškové kanalizace v rozsahu 
vyznačeném v geometrickém plánu č. 938-222/2007, který tvoří jako nedílná 
součást přílohu č. 2 této Smlouvy, 

(b) práva vstupu a vjezdu (včetně potřebné mechanizace), pohybu a opuštění při 
kontrolách provozu, údržbě, opravách a rekonstrukcích vedení dešťové a 
splaškové kanalizace a provádění prací potřebných k zajištění uvedených 
činností na Služebném pozemku 

5.3 Povinný ze Služebnosti je srozuměn a souhlasí s tím, že Oprávněný ze Služebnosti 
může prováděním činností uvedených v bodě 5.2 této Smlouvy smluvně pověřit třetí 
osobu. Veškeré práce a činnosti budou Oprávněným ze Služebnosti Povinnému ze 
Služebnosti oznámeny patnáct (15) dnů před jejich zahájením, s výjimkou havárií. 

5.4 Jestliže Oprávněný ze Služebnosti při výkonu práva odpovídajícího Služebnosti změní 
stav Služebného pozemku Povinného ze Služebnosti, bude povinen jej na své náklady 
a bez zbytečných průtahů uvést do původního stavu. 

5.5 Služebnost se zřizuje úplatně, za vzájemně dohodnutou cenu 10.000,- Kč včetně DPH 
(slovy: Desettisíckorunčeských) a Oprávněný ze Služebnosti se zavazuje ji zaplatit 
Povinnému ze Služebnosti nejpozději do deseti (10) dnů od podpisu této Smlouvy. 
Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet určený Povinným ze 
Služebnosti. 

5.6 Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a uzavřená Smlouva je podkladem k návrhu 
na zahájení řízení o povolení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí ČR. 



7.2 

ČÁST IV. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

6. ZÁVAZEK KUPUJiCiHO 

Podpisem této smlouvy se Kupující dále zavazuje, že: 

bude Prodávajícímu po výzvě Prodávajícílio po dobu nejméně pěti let od podpisu této 
Smlouvy každoročně, nejpozději do 31. 12. příslušného kalendářního roku, předávat 
informace týkající se naplňování jeho Investičního záměru dle bodu 1.2 této Smlouvy 
v rozsahu InejffTéněr zařazení investičního záměru-podle- klasifí 
činností (CZ-NACE), výši investice vynaložené na pořízení hmotného a nehmotného 
investičního majetku v členění na jednotlivé roky, počet vytvořených pracovních míst 
v členění na jednotlivé roky. 

ČÁST V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

7.1 I tam, kde to tato Smlouva výslovně nezmiňuje, zavazují se Smluvní strany vykonat 
veškeré další úkony, jichž je podle práva nebo z jiných důvodů zapotřebí k tomu, aby 
došlo k plné realizaci transakcí, úkonů a naplnění účelu touto Smlouvou předvídaných. 

Je-li některé z ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy ustanovení jasně nevyplývá, že tuto část nelze 
od ostatního obsahu této Smlouvy oddělit. Smluvní strany se pro tento případ zavazují 
vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, a to i cestou uzavření zvláštní 
smlouvy, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného 
ustanovení. 

7.3 Ústní vedlejší ujednání nebyla přijata. Ke změnám této Smlouvy je třeba písemné 
formy; to platí také pro vzdání se náležitosti písemné formy. 

7.4 Tato Smlouva se řídí českým hmotným právem, zejména ustanoveními českého 
občanského zákoníku. 

7.5 Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá Smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis a jeden (1) je určen pro 
potřeby Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk. 

7.6 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním 
přečetly, že byla uzavřena po společných jednáních podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují pravost této Smlouvy svými podpisy. 

7.7 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluy a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 



Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 1206-202/2014; 
Příloha č. 2 - geometrický pián č. 938-222/2007; 

Příloha č. 3 - kopie listu vlastnictví č. 2298 pro k. ú. Horní Jindřichóv a obec Rumburk; 

PříÍoHaT4--"lnvěstiční záměr— 

V Rumburku, dne 
1 8 -10- 2016 V Rumburku, dne, 

1 8 -10- 2Q16 

Za Prodávajícího 

Město Rumburk 

Za Kupujícího 

HECKL s.r.o. 

Ing. Jaroslav Sykáček 
starosta města Rumburk 

Ing. Pavel Heckl 
jednatel společnosti 

.• ; 



VÝKAZ DO; 

D o s a v a d n f s í ^ 

Druh pozemku 

QznaEenI 
pozemku 

pare číslem 

1403/51 

Výměra 
parcely 

ha 

49 

66 

Způsob využiti 

ostatEl. 
jiná plocha 

66 

Výměra 
Druh pozemku 

Označeni 
pozemlo) 

p&rc. čIslBm Způsob využiti Způsob využiti 

ha m 2 

1403/51 1 50 00 
nstat.pl. 

jiná plocha 

1403/59 1 50 00 
ostat.pl. 

jiriá plocha 

1403/60 49 66 
ostat.pl. 

jiná plocha 

3 49 66 

N o v ý s t a v 

Typ 
stavby 

Způsob 
využiti 

Způ
sob 

určeni 
výmSr 

Porovnáni se stavem 
evidence právních vztahů 

Dllpfecházl 
z pozemku 

označe ného v 

katastru 
nemovitosti 

1403/51 

1403/51 

driv6i5i 
poz. 

ivldend 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dllu 

ha 

2293 

2298 

Ozna-j 
čenl 
dnu 

50 00 

Seznam s o u ř a d n i c ( S - J T S K ) 
Č í s l o bodu Souřadn ice p r o z á p i s do KN 

Y X Kód k v . 

k . ú . H o r n i J i n d ř l c h o v (743593) 
1 8 8 - 1 0 1 720404 .21 951011.48 
188-103 720411 .92 

8 0 5 - 1 720264.37 
805 -2 720253 .76 
805-4 720244.64 
805 -5 720397.74 

1 720408 .17 
2 720255 .42 
3 720400 .47 
4 720247 .32 

951115 .41 
951185.02 
951057.58 
950948.13 
950935.19 
951064.88 
951077.50 
950967.39 
950980 .33 

3 
' 3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Poznámka 

d o č a s . s t a b i l . , d ř . k o l i k 
d o č a s . s t a b i l . , d ř . k o l i k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 
p l a s t . h r . z n a k 

G E O M E T K I C K Ý 

pro 
rozdělení pozemku 

IvanHeteš 
. štefánikova 454 

40747 Varnsdorf 

Okres: D ě č í n 

Obec; Rumburk 

K a t ^ ů z ^ i ; _ J t o n U m ^ ^ o ^ 

, Mapový U s t V s n s á o r f i ^ / ^ ? ^ - z 

 

  
   

!
      
     

   
          

     
  

   
 

       
  

  

 



 

 

 
 

 

 



- ; r ; í i r p a r c e l y U.uh^u.emRu ^^^^^^^ 

pare. číslem _ , 

J ha ; m 2298 

i i : 22981 

břenene : Prá^o větujni i vjezd i na po Jeníky pro údržbu, pro\oz 
• ' ods braňi»vá|i£ ooruch stávají :í kanaliaační iiítě. 

Mis-o Rtinbtirk 

ČÍSLO BODU ^ 

1 
2 
3 
4 
5 
e 
7 
s 
9 

10 
1 1 

8 0 5 - 1 
805 -2 
805-4 
925 -2 

720233 .90 
720237 .99 
720240 .89 
720245 .30 
720249 .29 
720253 .10 
720257 .30 
720261 .93 
7 2 0 2 6 5 : 4 1 
720235 .12 
720245^.60 
720264 .37 
720253 .76 
720244 .64 
7 2 0 2 3 9 . 4 1 

950861.62 
950861.28 
950895.28 
950944.44 
950993.65 
951042.75 
951091.'7'' 
951145.80 
951184.93 
950876.25 
950948.05 
951185.02 
951057.58 
950948.13 
950885.37 

dílu 

souhlasí so£lslQi:ž«>í°>-°«"*' 

j p r o č á s t i p a r u . w . g . , 5 1 

I Vyhotovil: .Geodetická kancelář I .Heteš 
;Štefánikóva 454,407 47 VamsíJorf 

938-222/2007  
Děčín 
Rimtburk  

Horní Jindřichóv 
Mapový list:  
Kód způsobu určení výmér je určen podle § 77 odst. 2 

vyhláSky 4. 26/2007 Sb. 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběliem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 



1 4 0 3 / 2 5 

 

  

 

 

, 4 0 3 / 3 5 



MISYS-Katastr(S0L1. Wpis urfen pours pro vnItFnI potfebul 

  

    
JKRES: C Z 0 4 2 1 Děčln,3502 

/ OBEC: 5 6 2 7 7 7 Rumburk 
AT ÚZEMÍ: 743593 Horní JIndřIchov 

INFORMACE O PARCELE 

ČÍSLO PARCELY: 
VÝMĚRA [mí ] : 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: 
PŮVOD PARCELY: 

a S T MAPY: 
URČENÍ VÝMĚRY: 
DRUH POZEMKU: 

VYUŽITÍ POZEMKU: 
OCHRANA: 

ŘÍZENÍ VZNIKU 
SEZNAM BPE): 

KN 1403/59 
19965 
Horní JIndřIchov 743593 
Katastr nemovitosti (KN) 
DKM 
Ze souřadnic v S-JT5K 
ostatní plocha 
jiná plocha 

 
   

      
   

   
           

  

 

: « ku;°nfKl7200-577-z-iTne 21.07.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.07.2005. ZápIs proveden dne 22.08.2005. V-1411/2005-53: 

Pro: 
Město Rumburk, Tnda 9. května 1366/48, 40801 Rumburk - Rumburk 1 , 00261602 

v kat. území Jsou pozemky vedeny v Jedné íiselné rade 
Datum a óas vyhotoveni výpisu; 7.iu.-!uib iu : io : 

file:///C:/misys_1220_HKMisys.html/ISKN/100001.html 



HECKL s.r.o., Přemyslova 153, Mikovice. 27801 Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 62956833, DIČ: CZ62956833 
e-mail: lnfo@heckl.cz, tel.: +420 313 034 333, fax: +420 313 034 343 
Zápis v OR vedeného Městsicým obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 41554 
Fimna je certifikována na systém řízeni jakosti dle ISO 9001:2000. 

Investiční záměr výstavby: 
Pořízéní haly a výrobních technologií, Irteré budou využity v rámci výrobního programu se 
zaměřením na zemní soupravy - armatury, poklopy a případně dajší související produkty 
v kategorii armatur. 

Investor: HECKL s.r.o. IČ: 62956833, DIČ: CZ62956833, 
^ " ~ ^Přěmplovrl537MikovičC278 01-KralupynadV^^^ 
CZ-NACE 25500 Kování, lisování, ražení, válcování, protlačování kovů, prášková metalurgie 

Celková výše investice : 60.000.000,- Kč, hmotný inv. majetek 15.500.000,-Kč, nehmotný inv. 
majetek 44.500.000,-Kč. 

Tis. Kč 
Rok Hmotný majetek Nehmotný majetek počet vytvořených 

pracovních míst 

2014 0 4 500 
2015 4 000 
2016 11500 40 000 20 
2017 
2018 

n a í €em'o 4 51 

v Kralupech nad Vltavou, dne 22.9.2014 Ing. Pavel Heckl-JednaJel 
HECKL s.r.o,' 

1. •• - ] 

Prodejni sklady: Kralupy nad Vltavou - 27801, Přemyslova 153, tel.: 313 034 333, fax: 313 034 343, e-mail: kralupy@heckl.cz * Praha - Horní 
Počernice, 19300, Libuňská 3, tel. +fa)c 281 923 290, email: praha@heckl.cz * Prostějov -J9601, Krapkova 1635/26 (areál vodáren), 

tel.: 582 301 041, email: prostejov@heckl.cz * Tábor - 39002, Chýnovská 2989Í tel.: 381 279 061, febor@heckl.cz* Teplice - Proboštov - 41712, 
Prbboštovská 696, Tel.: 417 560 140, Fax: 417 560150, email: teplice@heckl.cz * Olomouc, 77900, Řepčinská 253/110, tel. +fax: 585 413 492, 

olomouc@heckl cž * Ostrava - Zábřeh - 70030, Pavlovova 36, Tel.: 596 748 188, Fax: 596 748196, email: ostrava@heckl.cz * Starý Plzenec - 33200, 
Sedlec 195 tel + fax- 377 966 371, plzeneo@heokl.oz * Týniště nad Orlicí - 51721, V. Opatrného 542, tel. + fax: 494 371 041, tynlste@heckl.cz ' 


